PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 118/2011/GP/TRT 19ª

  A DESEMBARGADORA  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e considerando
o contido no Memo. TRT-SA-CSTMA 127/2010, protocolizado sob o nº 90.035/2010, de
11-11-2010 e no Memo. TRT-SA-CSTMA 7/2011,

  R E S O L V E:

  Designar os servidores Marcus André Freire dos Santos, requisitado do
Poder Executivo do Estado de Alagoas, Coordenador de Segurança, Transporte e
Manutenção de Autos, Raildo Bandeira Farias, Técnico Judiciário, Especialidade:
Segurança, lotado na Secretária Administrativa/Coordenação de Segurança, Transportes e
Manutenção de Autos, e Cícero Ferreira de Lima Filho, Técnico Judiciário, Assistente-
Chefe, de nível FC-04, do Setor de Controle, Manutenção e Conservação de Bens Móveis
do Serviço de Material e Patrimônio, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
comissão de recebimento do bem, objeto do Processo nº. 90.035/2010, na forma do art. 73,
inciso I, alínea b, da Lei nº 8.666/93.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 21 de janeiro de 2011.

• Original assinado
  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

             Desembargadora Presidente